
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина _Свети Николе_
р.б. име и презиме одд. училиште нас.место општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Мирче Тодоров 4 ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Свети Николе Валентина З. Ѓорѓиева 77 II
2 Дамјан Арсов 4 ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Свети Николе Валентина З. Ѓорѓиева 92 II
3 Ален Милковски 4 ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Свети Николе Валентина З. Ѓорѓиева 56 III
4 Дамјан Димитриевски 4 ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Свети Николе Валентина З. Ѓорѓиева 69 III
5 Јордан Лазаров 4 ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Свети Николе Валерија Ивановска 77 II
6 Ана Наковска 4 ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Свети Николе Снежана Мишевска 64 III
7 Лука Јорданов 4 ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Свети Николе Иле Михајловски 71 II
8 Матеј Славевски 4 ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Свети Николе Александра Рисафова 100 I
9 Матеј Јакимов 4 ООУ "Даме Груев" с.Ерџелија Свети Николе Гордана Апостолова 68 III

10 Христијан Коцев 4 ООУ "Даме Груев" с.Ерџелија Свети Николе Гордана Апостолова 56 III
11 Бобан Христовски 4 ООУ "Даме Груев" с. Мустафино Свети Николе Драгица Јованова 56 III
12 Матеја Миленковиќ 4 ООУ "Даме Груев" с. Мустафино Свети Николе Драгица Јованова 55 III

р.б. име и презиме одд. училиште нас.место општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Андреја Ивановска 5 ООУ "Даме Груев" с. Мустафино Свети Николе Драгица Јованова 100 I
2 Ана Глигорова 5 ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Свети Николе Валентина З. Ѓорѓиева 87 I
3 Мартин Донев 5 ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Свети Николе Марија Иванова 87 I
4 Никола Чекеровски 5 ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Свети Николе Даниела Јанева 80 II
5 Теодора Велева 5 ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Свети Николе Даниела Јанева 78 II
6 Филип Димовски 5 ООУ "Даме Груев" с. Ерџелија Свети Николе Даниела Милановска 75 II
7 Евгенија Тасева 5 ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Свети Николе Валентина З. Ѓорѓиева 55 III
8 Антонела Владева 5 ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Свети Николе Кети Димкова 50 Пофалница
9 Мила Ѓоргиева 5 ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Свети Николе Валентина З. Ѓорѓиева 46 Пофалница

10 Марко Димитровски 5 ООУ "Даме Груев" с. Ерџелија Свети Николе Даниела Милановска 45 Пофалница
11 Карина Ристевска 5 ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Свети Николе Валентина З. Ѓорѓиева 40 Пофалница

р.б. име и презиме одд. училиште нас.место општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Евдокија Маркова 6 ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Свети Николе Тодорка Ордева 100 I



2 Ена Славков 6 ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Свети Николе Лозана Илиева 88 I
3 Димитрија Крстев 6 ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Свети Николе Лозана Илиева 80 II
4 Тијана Манасова 6 ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Свети Николе Лозана Илиева 58 III
5 Филип Лазаров 6 ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Свети Николе Стевчо Панев 25
6 Ненад Стојановски 6 ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Свети Николе Стевчо Панев 13
7 Санела Додевска 6 ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Свети Николе Љубица Кузелова 13
8 Иван Станковски 6 ООУ "Даме Груев" с.Ерџелија Свети Николе Мартин Николов 10
9 Симона Ристова 6 ООУ "Даме Груев" с.Ерџелија Свети Николе Мартин Николов 5

10 Антонио Стоиловски 6 ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Свети Николе Стевчо Панев

р.б. име и презиме одд. училиште нас.место општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Панче Лазаров 7 ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Свети Николе Тодорка Ордева 75 II
2 Дарко Паневски 7 ООУ Гоце Делчев Свети Николе Свети Николе Марија Димова 56 III
3 Анастасија Бошковска 7 ООУ "Даме Груев" с.Ерџелија Свети Николе Никола Давков 50 Пофалница
4 Андреа Маноилова 7 ООУ Гоце Делчев Свети Николе Свети Николе Марија Димова 30
5 Кристијан Андонов 7 ООУ Гоце Делчев Свети Николе Свети Николе Марија Димова 20
6 Теона Кировска 7 ООУ Гоце Делчев Свети Николе Свети Николе Марија Димова 18
7 Никола Симоновски 7 ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Свети Николе Тодорка Ордева 17
8 Никола Илиев 7 ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Свети Николе Тодорка Ордева 15
9 Трајче Атанасов 7 ООУ "Даме Груев" с.Ерџелија Свети Николе Никола Давков 5

р.б. име и презиме одд. училиште нас.место општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Мила Јованчева 8 ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Свети Николе Соња Петкова 100 I
2 Анастасија Диневска 8 ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Свети Николе Лозана Илиева 86 I
3 Мартин Димов 8 ООУ Гоце Делчев Свети Николе Свети Николе Билјана Лазарова 78 II
4 Гордана Тодорова 8 ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Свети Николе Соња Петкова 78 II
5 Бојана Андонова 8 ООУ Гоце Делчев Свети Николе Свети Николе Љубица Кузелова 72 II
6 Михаил Ѓорѓиевски 8 ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Свети Николе Лозана Илиева 50 Пофалница
7 Кристина Ристовска 8 ООУ Гоце Делчев Свети Николе Свети Николе Билјана Лазарова 16
8 Христијан Митев 8 ООУ "Даме Груев" с.Ерџелија Свети Николе Никола Давков 10



9 Павел Смиљков 8 ООУ "Даме Груев" с.Ерџелија Свети Николе Никола Давков 10
10 Марко Панев 8 ООУ Гоце Делчев Свети Николе Свети Николе Мартин Николов

р.б. име и презиме одд. училиште нас.место општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Христијан Милановски 9 ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Соња Петкова 77 II
2 Ерика Спасева 9 ООУ Гоце Делчев Свети Николе Билјана Лазарова 58 III
3 Стефан Василев 9 ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Соња Петкова 58 III
4 Атанас Лазев 9 ООУ Гоце Делчев Свети Николе Билјана Лазарова 45 Пофалница
5 Андреј Генчовски 9 ООУ Гоце Делчев Свети Николе Билјана Лазарова 41 Пофалница
6 Вилијам Мицев 9 ООУ Гоце Делчев Свети Николе Билјана Лазарова 30
7 Изабела Ефтимова 9 ООУ "Кирил и Методиј" Свети Николе Соња Петкова 25


